２０２０年５月
ご販売店　各位
[bookmark: _Hlk37675288]

『２０２０エコール年末商談会/西日本』 開催中止のお知らせ

謹啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
毎年5月下旬に開催をしておりました『エコール年末商談会/西日本』につきまして
新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を受け、
ご来場いただくお客様ならびに出展社様、関係者の健康と安全を第一に考え、
誠に残念ながら本年は開催を中止させていただくこととなりました。

事情ご賢察のうえ、ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

新東光通商株式会社
代表取締役社長　政木　藤二郎